[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2013 № 469-па

О признании постановления администрации Кочковского района

от 19.02.2010 № 75-па «Об утверждении административного регламента при осуществлении муниципального контроля в сфере рекламы» утратившим силу
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кочковского района в соответствие действующему законодательству Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кочковского района от 19.02.2010 № 75-па «Об утверждении административного регламента при осуществлении муниципального контроля в сфере рекламы».

2. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы разместить настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте  администрации Кочковского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Белоус М.В.

	Глава Кочковского района
	П.А.Шилин

Е.Ю.Гюнтер

8(38356)22225